ESPECIALIZADA NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
DOS EQUIPAMENTOS DE SOM, INFORMÁTICA E CÂMERAS DE
SEGURANÇA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAPI/RN.

Valores: valor mensal estimado de R$ 2.000,00 (dois mil reais) e
global estimado de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais)

Dotação Orçamentária: as despesas decorrentes desta contratação
estão programadas em dotação orçamentária própria, prevista no
orçamento para Câmara Municipal, no exercício de 2026.

Vigência: 16/01/2026 à 15/01/2027.

Licitação: Dispensa de Licitação nº 001/2026